
M A G I S T R Á T   M Ě S T A   L I B E R E C  
odbor hlavního architekta,  

oddělení územního plánování, jako příslušný 
Úřad územního plánování pro ORP Liberec 

                   nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1   tel. 485 243 111 
 

Č. j.: HAUP/7110/048486/13-Ru Liberec, dne 28. 1. 2015 

CJ MML 161724/14 

Vyřizuje: Ing. Klára Rubášová, Adam Lenert 

 
   

 

OZNÁMENÍ 
PROJEDNÁNÍ NÁVRHU ÚZEMNÍ STUDIE VYHLÍDKOVÁ-DLOUHOMOSTECKÁ 

 

Magistrát města Liberec, odbor hlavního architekta, oddělení územní plánování, jako úřad 

územního plánování (dále jen „pořizovatel“) příslušný podle § 6 zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu (dále jen "stavební zákon"), ve znění pozdějších předpisů, 

pořizuje, jak mu bylo uloženo územně plánovací dokumentací, v souladu s § 30 stavebního 

zákona územní studii „Vyhlídková – Dlouhomostecká“ (dále jen „územní studie“). 
 

Nad rámec stavebního zákona se pořizovatel rozhodl nařídit veřejné projednání zpracované 

územní studie, které se uskuteční dne:  

pondělí 02. 03. 2015 od 15.00 hodin 
v zasedací místnosti č. 202, 2. patro budovy Radnice, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59, Liberec. 

 

Do návrhu územní studie je možné nahlédnout u pořizovatele v úřední dny po a st: 8:00 - 17:00, 

út a čt: 8:00 - 16:00 a pá: 8:00 - 14:00 v budově Radnice v kanceláři č. 308 (nám. Dr. E. Beneše 

1, Liberec). Poslední pátek v měsíci je sanitární den - zavřeno. 

 

 

Územní studie je v elektronické podobě umístěna na adrese:  
http://www.liberec.cz/liberec/US-Vyhlidkova-Dlouhomostecka/ 

 
Poučení: 
Protože stavební zákon, nestanovuje způsob projednání územní studie, rozhodl pořizovatel o 

následujícím postupu: 

1) Osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo může být řešením územní studie 

přímo dotčeno, mohou dát k návrhu územní studie námitku v písemné podobě do 7 

dnů od veřejného projednání. Vyhodnocení podaných námitek bude součástí 

dokumentace územní studie. 

2) Kdokoliv může dát připomínku k návrhu územní studie v písemné podobě do 7 dnů 

ode dne veřejného projednání. Vyhodnocení připomínek bude součástí dokumentace 

územní studie. 

3) Přizvané dotčené orgány mohou podat své vyjádření v písemné podobě do 7 dnů od 

veřejného projednání. Pokud se přizvaný dotčený orgán nevyjádří, má se za to, že 

s návrhem územní studie souhlasí. Vyhodnocení stanovisek bude součástí 

dokumentace územní studie. 

 



Č.j. CJ MML 161724/14 str. 2 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
Ing. Petr Kolomazník 

vedoucí odboru hlavního architekta 
  

 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno od 2. 2. 2015 do 9. 3. 2015. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2015-02-02T12:02:43+0100
	Ing. Petr Kolomazník
	vedoucí odboru hlavního architekta




